Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2073/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue operação “tapa-buracos” em Rua da Região Central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de “tapa-buracos” na Rua Prudente de Moraes, próximo à residência de número 356, Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Trata-se de Rua de grande movimento e os buracos vem causando transtornos aos motoristas. Outra alegação é que, a grande quantidade de buracos vem provocando avarias em veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de março de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
f0bc4d07-f308-4635-be20-62a4271f4241.png
PROTOCOLO 3373/2016 - 01/04/2016 10:18

image1.jpeg

image10.jpeg